МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

с.Агинское

03.09.2018 г.        № 202-О

О составе комиссии

по  профилактике коррупционных

и иных правонарушений

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", и в целях организации эффективной работы по

противодействию коррупции, условий обеспечения законности в

деятельности учреждений, защиты законных интересов граждан от угроз,

связанных с коррупцией в сфере образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав  комиссии по профилактике коррупционных и иных

правонарушений муниципального казенного учреждения «Управление

образования администрации Саянского района» (приложение 1).

2.Приложение №2 к приказу МКУ «Управление образования

администрации Саянского района» от 09.01.2018г № 2-о считать утратившим

силу.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель

управления образования      Е.В.Рябцева

Приложение 1

к приказу управления образования

от 03.09.2018г.№ 202-о

Состав комиссии по профилактике коррупционных или иных

правонарушений в муниципальном казенном учреждении «Управление

образования администрации Саянского района»

Председатель комиссии Никишина Наталья Геннадьевна

Секретарь Абашева Екатерина

Александровна

Члены комиссии Поламарчук Алефтина Ивановна

Новикова Надежда Афанасьевна

Атаскевич Ирина Эдуардовна